
Raportti kumppanuusavustustoiminnasta
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Lähettäjä: Tatu Tossavainen (Nuorten Palvelu ry 0292537-3)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Nuorten Palvelu ry

Postiosoite

Vuorikatu 26 B 6.krs

Postinumero ja -toimipaikka

70100 Kuopio

Kotipaikkakunta

Kuopio

Y-tunnus

0292537-3

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Tatu Tossavainen

Sähköposti *

tatu.tossavainen@nuortenpalvelu.fi

Puhelin *

+358404874806

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Jokin muu,

Mikä



ä

Nuorten Palvelu ry:n tarkoitus on edistää haavoittuvassa asemassa olevien nuorten oikeuksia ja hyvinvointia

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Mikä

Sosiaalipedagoginen nuorisotyö

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.1.-31.12.2024

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

40000,00€

Avustetun toiminnan nimi

Kumppanuusavustussopimus vuosien 2024-2025 yleishyödyllisestä toiminnasta, Zemppari- ja Vertzi-toiminnan 

toteuttamiseksi Pohjois-Savon alueella  

Avustetun toiminnan toteutustapa

Zemppari -toiminta on vapaaehtoisvoimaista yhteisöllisesti tuettua ja tavoitteellista tukihenkilötoimintaa. 

Toiminnassa asiantuntijat rekrytoivat, kouluttavat ja perehdyttävät vapaaehtoisia tukihenkilöiksi ja tukevat 

heitä monipuolisin tavoin jokapäiväisessä vapaaehtoistoiminnan arjessa. Kohderyhmänä ovat yksinäisyydestä, 

ulkopuolisuudesta, kotiin jumiutumisesta ja näköalattomuudesta kärsivät 13 – 29 -vuotiaat pohjoissavolaiset 

nuoret. Tavoitteina ovat nuorten toimijuuden, vuorovaikutustaitojen sekä sisäisten voimavarojen tiedostamisen 

edistäminen. Toiminnan erityispiirteinä ovat vahvan yksilöllisen ammatillisen tuen tarjoaminen ja 

monipuolisen yhteisöllisen tuen tarjoaminen. Nuori ja hänen henkilökohtainen tukihenkilönsä tapaavat nuoren 

yksilöllisistä tarpeista riippuen 2-4 kertaa kuukaudessa nuoren yksilöllisiä tavoitteita mielekkään tekemisen 

avulla edistäen.  Toiminnassa tehdään suunnitelmallista yhteistyötä muiden Nuorten Palvelu ry:n 

vapaaehtoisvoimaisten toimintamuotojen kanssa. Toiminto kuuluu Nuorten Palvelu ry:n vapaaehtoistoiminnan 

toimintakokonaisuuteen.  

Vertzi on vapaaehtoisvoimaista matalankynnyksen vertaistuellista ja tavoitteellista yhteisötoimintaa verkossa 

turvallisten aikuisten mahdollistamana. Toiminnassa asiantuntijat rekrytoivat, kouluttavat ja perehdyttävät 

vapaaehtoisia fasilitoimaan yhteisötoimintaa verkossa. Toiminnan kohderyhmä ja tavoitteet ovat yhteiset 

Zemppari-toiminnan kanssa. Yhteisötoimintaa järjestetään iltaisin kahtena päivänä viikossa Discord –

alustalla. Yhdellä kanavalla on illan aikana 6-8 nuorta ja kaksi vapaaehtoista. Yhteisötoiminnassa vierailee 

säännöllisesti ulkopuolisia asiantuntijoita teemattisten iltojen järjestämiseksi. Erityispiirteenä on 

asiantuntija läsnäolo toimintakerroissa vapaaehtoisten tukemiseksi sekä ammatillista osaamista vaativien 

tilanteiden ratkaisemiseksi. Toiminto kuuluu Nuorten Palvelu ry:n vapaaehtoistoiminnan 

toimintakokonaisuuteen. 

Avustetun toiminnan kohderyhmä

13-29-vuotiaat pohjoissavolaiset nuoret, jotka hyötyvät vapaaehtoisten  

tarjoamasta matalankynnyksen ehkäisevästä psykososiaalisesta tuesta.  

Kohderyhmän nuoret tarvitsevat tukea yksinäisyyteen, ulkopuolisuuteen,  

näköalattomuuteen, arjenhallintaan, kotiin jumiutumiseen, sosiaalisten  

tilanteiden pelkoon, arvottomuuden kokemukseen ja voimauttavan  

vapaa-ajan puutteeseen.  

Vapaaehtoiset 

Täysi-ikäiset pohjoissavolaiset, joiden arvot, motivaatio, elämäntilanne,  

voimavarat ja mahdollisuus sitoutua soveltuvat tukihenkilönä ja/tai  

verkkoyhteisöohjaajana toimimiseen. Vapaaehtoisiksi toivotaan eri ikäisiä  



ja taustaisia ihmisiä. Vertzissä pohjoissavolaisten vapaaehtoisten lisäksi  

samat kriteerit täyttävät aikuiset myös valtakunnallisesti  

etävapaaehtoisuuden mahdollistamana. 

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

200-300

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Kohderyhmän lukumäärän on laskettu yhteen toimintaan osallistuneiden kohderyhmän nuorten ja vapaaehtoisten 

määrä.  

Kokonaisuutena arvioiden toiminta on saanut pääsääntöisesti myönteistä palautetta niin kohderyhmän nuorilta 

kuin toiminnassa mukana olevilta vapaaehtoisilta. Keskeisin negatiivinen toimintaan kohdistuva palaute 

kohderyhmän nuorilta on koskenut jonotusaikaa (vuonna 2024 hieman yli 1,5 kuukautta), joka johtuu ennen 

kaikkea kohderyhmän nuorten suuresta määrästä suhteessa käytettävissä oleviin resursseihin. Vapaaehtoisten 

esiin tuoma merkittävin tarve liittyy palautteen vapaaehtoisten vertaistuen ja lisäkoulutusten tarpeeseen. 

Toisaalta esimerkiksi ns. ylimääräistätyönohjausta ja koulutusta vapaaehtoisille järjestettäessä, 

osallistujamäärät ovat olleet hyvin pienet (3-5 osallistujaa/lisäkoulutus).  

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Mittarit: 

- Nuoren henkilökohtaisten tavoitteiden edistyminen  

- Nuoren sosiaalinen vahvistuminen (SOVARI-mittari) 

- Nuorten osuus, joiden henkilökohtaiset tavoitteet ovat edistyneet  

vähintään osittain (likert) 

- UCLA-mittari 

Vapaaehtoisia koskevat mittarit: 

- Toiminnan positiiviset vaikutukset vapaaehtoiselle 

- Toimintaan rekrytoitujen vapaaehtoisten määrä 

Keskeisiä toiminnan tuloksia: 

Kohderyhmän nuorten kotoa lähteminen helpottui toiminnan seurauksena noin 85 prosentilla toiminnassa mukana 

olleista nuorista 

Kohderyhmän nuorten toimijuus oli vahvistunut toiminnan seurauksena noin 80 prosentilla toiminnassa mukana 

olleista nuorista 

Kohderyhmän nuorten motivaatio ja kyky arjen asioiden hoitamiseen oli vahvistunut toiminnan seurauksena noin 

80 prosentilla toiminnassa mukana olleista nuorista 

Kohderyhmän nuorten yksinäisyys oli vähentynyt toiminnan seurauksena yli 90 prosentilla toiminnassa mukana 

olleista nuorista 

Kohderyhmän nuorten itsetuntemus oli vahvistunut toiminnan seurauksena yli 90 prosentilla toiminnassa mukana 

olleista nuorista 

Kohderyhmän nuorten sosiaaliset suhteet olivat vahvistuneet toiminnan seurauksena yli 80 prosentilla 

toiminnassa mukana olleista nuorista

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen



kuntaa

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Zemppari-tukihenkilötoimintaa toteutettiin Kuopiossa, Varkaudessa, Siilinjärvellä sekä Nilsiässä, 

Suonenjoella ja Pielavedellä. Vertziä - Vertaistuellista yhteisötoimintaa verkossa toteutettiin koko Pohjois-

Savon alueella. 

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Kumppanuusavustus on mahdollistanut henkilöstöresurssin lisäämisen toimintaan yhden henkilötyövuoden verran. 

Lisääntynyt henkilöstöresurssi on ollut ratkaisevan tärkeässä asemassa siinä, että toimintaa on voitu tarjota 

useammille kohderyhmän nuorille sekä siinä, että toimintaan on onnistuttu rekrytoimaan ennätyksellinen määrä 

uusia vapaaehtoisia. Toiminnan volyymi kasvoi edellisvuoteen verrattuna yli 20 prosenttia. 

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Hyvinvointialueen ammattilaiset: Lastensuojelu, sosiaalityö, oppilashuolto 

Kunnat: Nuorisotyö, HYTE-toiminta 

Seurakunnan nuorisotyö 

Kolmassektori: Erityisesti, Hyvä mieli ry, Syli ry, Kuopion Invalidit ry, Kuopion Setlementti, Vamos 

HUMAK

Itä-Suomen Yliopisto

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)



Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Toiminnan tuloksellisuuden kannalta tärkein yhteistyöulottuvuus on vastavuoroisen palveluohjauksen sujuvuus, 

joihin liittyviä käytäntöjen saatiin edistettyä yhdessä vuoden 2024 aikana. 

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

1. Kohderyhmän nuorten toimijuus oman hyvinvoinnin edistäjänä lisääntyy 

2. Kohderyhmän nuorten vuorovaikutustaidot kehittyvät 

3. Kohderyhmän nuoret tulevat tietoisiksi sisäisistä voimavaroistaan 

4. Kohderyhmän nuorten yksinäisyys vähenee 

5. Vapaaehtoinen saa elämäänsä rikastuttavaa sisältöä  

vapaaehtoistoiminnan kautta 

6. Vapaaehtoinen kokee olleensa merkityksellinen aikuinen nuorille 

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Toiveenamme on, että jatkamme vastavuoroisten palveluohjauskäytäntöjen kehittämistä, jotta haavoittuvassa 

asemassa olevat nuoret saisivat mahdollisimman sujuvasti ja oikea-aikaisesti yksilöllisiin tarpeisiinsa 

sopivan avun. 

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?



pp

Kehitämme ja tehostamme toimintaamme jatkuvasti. Tästä riippumatta kaikkein merkittävin este toiminnan 

volyymin kasvattamiseen on käytettävissä olevat henkilöstöresurssit. Tämän vuoksi kumppanuusavustuksella on 

ollut valtava vaikutus edellytyksiimme tarjota mahdollisimman monelle kyseisten toimintojen kohderyhmien 

nuorille sellaista tuloksellista ja tarpeenmukaista tukea, jota he eivät ilman toimintaamme saisi lainkaan. 

Lisäksi kumppanuudessa tuloksellista ja merkittävää on ollut vastavuoroisten palveluohjauskäytäntöjen 

kehittäminen, joiden edelleen kehittämistä pidämme hyvin tärkeänä myös tulevina vuosina. Samalla huomioiden 

muun muassa valtakunnallisen STEA-avustusmäärärahatason yli 30 prosentin leikkaus vuoteen 2027 mennessä, 

arvioimme kumppanuusavustuksen puitteissa järjestetyn toiminnan merkittävyyden vain kasvavina tulevina 

vuosina.  

Tuloslaskelma: Tuloslaskelmassa on hyvä huomioida, että se on laadittu ajalta 1.1.-30.11.2024. 

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

 KP23 tuloslaskelma 1-11 2024.pdf


